
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
Estado do Paraná

Rua Tocantis, 600 - Fone/Fax: (45) 3257-1268 - CEP 85988-000 - Entre Rio do Oeste - PR

PORTARIA N° 615/2025, DE 01 DE SETEMBRO DE2025.

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER 
COMO RESPONSÁVEL POR FUNDO 

MUNICIPAL,

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o artigo 75, item II, letra "c", da Lei 
Orgânica do Município.

RESOLVE

Designar a servidora LAIARA WESCHENFELDER,
Secretária de Assistência Social, para responder pela função de responsável pelo
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA PE ENTRE RIOS
DO OESTE, inscrito no CNPJ: 28.851.557/0001-55, o FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ: 13.201.473/001-07 e o FUNDO 
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE PE ENTRE
RIOS DO OESTE inscrito no CNPJ: 11.754.275/0001-37, a partir de 01 de 
Setembro de 2.025.

Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná, em 01 de Setembro de 2025.

RBOKORNI
Prefeito


